Universitätsbibliothek Paderborn

**IN NOMINE DOMINI AMEN. Tenore præsen||tis publici
Instrumenti cunctis id ipsum uisuris seu legi audituris
pateat || euidenter, & sit notum, Quod anno Domini
Millesimo, Quingentesimo,|| ...**

Diözese Köln

[Köln?], [1544]

[Text]

urn:nbn:de:hbz:466:1-35005

44
8. 9. m.

IN NOMINE DOMINI AMEN. Tenore præsentis publici Instrumenti cunctis id ipsum usum seu legi audituris patet evidenter, & sit notum, Quod anno Domini Millesimo, Quingentesimo, Quadragesimoquarto, Indictione tertia, secundum usum stilum & scribe di consuetudinem Ciuitatis & Diœcesis Colonien. die uero Sabbati, octaua Mensis Nouembris, Pontificatus sanctissimi in Christo patris & domini nostri, domini Pauli, Divina prouidetia Papæ tertij, anno undecimo. Imperij autem Sacratissimi & Inuictissimi Principis & domini, domini Caroli, huius nominis quinti Romanorum Imperatoris, semper Augusti, ac Hispaniarum Regis Catholici &c. Domini nostri clementissimi, anno uicesimoquarto, In mei Notarij publici, testiumq; infrascriptorum ad hoc specialiter uocatorum & rogatorum præsentia, ad infrascripta gerendæ & agenda, personaliter constituti Venerabiles & honorabiles domini Decanu[m] & Capitulum eccl[esi]æ sancti. N. per organum uenerabilis domini. N. enarrari & exponi fecerunt, qualiter Reuerendum & Insigne Capitulum eccl[esi]æ metropolitanae Colonien. ipsis quoddam autenticum Exemplar cuiusdam publici Instrumenti Prouocationis & Appellationis a quibusdam longe maximis & intolerabilibus grauaminibus, præfatis Capitulo, Clero & Uniuersitati Ciuitatis, imo toti Clero Diœcesis Colonien. per Reuerendiss. in Christo patrem & dominum nostrum, dominum Hermannum sanctæ Colonien. Ecclesiæ Archiepiscopum, Principi Electore &c. illatis & inferendis, & inferri comminatis, interpositæ, una cum suis literis eorum sigillo autentico communitis, transmiscent & intimauerint, ipsosq; ulterius serio hortari & requiri fecerint, ut memoratae Appellatio[n]i, ueluti sana membra unius eiusdemq; corporis decet, adhaererent, eamq; una cum illis donec Reuerendiss. dominus noster Archiepiscopus antedictus iamdicta grauamina sustulerit prosequerentur. Cuius quidem Instrumenti principium & finis cum totali eius subscriptione sequuntur per ordinem.

IN NOMINE DOMINI AMEN. Nouerint uniuersi præsentes literas inspecturi, Quod anno &c. Finis uero talis: Subiectus me &c. Ita subscriptum: Et ego Thielmannus Grauus, Clericus Colonien. publicus sacris Apostolica & Imperiali autoritatibus Notarius, & Capituli Metropolitanae Colonien. Ecclesiæ Secretarius iuratus, Quia predicte Appellationis, coram præfato Reuerendo & Illusterrimo Principe, domino Georgio Duce, Praeposito & Cancellario, in præsentia dominorum prædictorum Interpositioni ac Prouocationi & Appellationi, Apostolorumq; petitioni, & testimonialiudicationi, omnibusq; alijs & singulis præmissis, dum sic ut præmittitur fierent & agerentur, una cum testibus prænominatis interfui, et omnia & singula sic fieri